

Sygn. akt III Ca 1695/17

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 26 stycznia 2018 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi III Wydział Cywilny Odwoławczy w składzie:

Przewodniczący: Sędzia SO Jacek Świerczyński

Sędziowie: SO Zofia Szcześniewicz

SR Małgorzata Sosińska-Halbina

Protokolant: sekr. sąd. Monika Bura

po rozpoznaniu w dniu 26 stycznia 2018 roku w Łodzi

na rozprawie

sprawy z powództwa J. M.

przeciwko Polskiemu Biuru Ubezpieczycieli Komunikacyjnych z siedzibą w W.

o zapłatę

na skutek apelacji pozwanego od wyroku Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Ł. z dnia 22 czerwca 2017 roku, sygn. akt III C 253/15

I. zmienia zaskarżony wyrok w ten sposób, że:

- zasądzoną w pkt 1 kwotę 12.600 zł (dwanaście tysięcy sześćset złotych) obniża do kwoty 7.600 zł (siedem tysięcy sześćset złotych), zaś kwotę 1.889,30 zł (jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści groszy) obniża do kwoty 1.151,28 zł (jeden tysiąc sto pięćdziesiąt jeden złotych dwadzieścia osiem groszy),
- przyznaną adw. M. K. od Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi w pkt 5 kwotę tytułem wynagrodzenia za nieopłaconą pomoc prawną udzieloną powodowi z urzędu w wysokości 1.062,70 zł (jeden tysiąc sześćdziesiąt dwa złote siedemdziesiąt groszy) podwyższa do kwoty 1.800,72 zł (jeden tysiąc osiemset złotych siedemdziesiąt dwa grosze),
- nakazaną pobrać od pozwanego na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi w pkt 6 kwotę 1.628 zł (jeden tysiąc sześćset dwadzieścia osiem złotych) obniża do kwoty 991,90 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych dziewięćdziesiąt groszy);

II. oddala apelację w pozostałej części,

III. nie obciąża powoda obowiązkiem zwrotu kosztów postępowania odwoławczego na rzecz pozwanego,

IV. przyznaje i nakazuje wypłacić ze Skarbu Państwa Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi na rzecz adwokat M. K. kwotę 369 zł (trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych) tytułem wynagrodzenia za pomoc prawną udzieloną powodowi z urzędu.